
 
 

 

Edição 923 – Quarta - Feira, 15 de Setembro de 2021                    Página 1 de 1 

 

EDIÇÃO Nº 923 – Quarta - Feira, 15 de Setembro de 2021 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

AVISO DE LICITAÇÃO 

O município de Carandaí, no uso de suas 
atribuições legais e com fulcro na lei 
federal 10.520/02 e, subsidiariamente, na 
lei federal n°8.666/93, e suas alterações, 
torna público torna público abertura do 
Pregão Eletrônico nº 076/2021, Processo 
Administrativo n° 098/2021, Processo 
Licitatório n° 083/2021, cujo objeto é o 
Registro de Preço para futura e eventual 
contração de empresa para o 
fornecimento de materiais de expediente 
para todas as secretarias da Prefeitura 
Municipal de Carandaí, conforme 
especificação contida no Anexo I deste 
Edital. O mesmo ocorrerá no site 
https://bllcompras.com com início do 
recebimento das propostas: às 08h00mim 
do dia 16/09/2021. Término do 
recebimento das propostas: às 08h00mim 
do dia 28/09/2021. Início da sessão de 
disputa de preços: às 09h00mim do dia 
28/09/2021, horário de Brasília. Para 
retirar o Edital e informações: site 
www.carandai.mg.gov.br ou pelo e-mail: 
compras@carandai.mg.gov.br. Gustavo 
Franco dos Santos – Pregoeiro Oficial – 
Portaria 042/2021. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

O município de Carandaí, no uso de suas 
atribuições legais e com fulcro na lei 
federal 10.520/02 e, subsidiariamente, na 
lei federal n°8.666/93, e suas alterações, 
torna público torna público abertura do 
Pregão Eletrônico nº 077/2021, Processo 
Administrativo n° 099/2021, Processo 
Licitatório n° 084/2021, cujo objeto é o 
Registro de Preço para futura e eventual 
contração de empresa especializada para 
o fornecimento de materiais esportivos. O 
mesmo ocorrerá no site 
https://bllcompras.com com início do 
recebimento das propostas: às 08h00mim 
do dia 16/09/2021. Término do 
recebimento das propostas: às 08h00mim 
do dia 28/09/2021. Início da sessão de 
disputa de preços: às 13h30mim do dia 
28/09/2021, horário de Brasília. Para 
retirar o Edital e informações: site 
www.carandai.mg.gov.br ou pelo e-mail: 
compras@carandai.mg.gov.br. Gustavo 
Franco dos Santos – Pregoeiro Oficial – 
Portaria 042/2021. 

 

 

 

 

 

mailto:compras@carandai.mg.gov.br
mailto:compras@carandai.mg.gov.br

		2021-09-15T16:58:17-0300
	WASHINGTON LUIS GRAVINA TEIXEIRA:83837507653
	Eu sou o autor deste documento




